
 

入札結果一覧表 

 

下記の発注案件について次のとおり平成２６年６月３０日に決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 

入 札 日 平成 26年 6月 27日（金）9時 00分 

工 事 名 市道松山外環状線道路整備工事（その７） 

工 事 場 所 市坪西町 

予 定 価 格 ￥101,056,000－（消費税及び地方消費税を除く） 

調 査 基 準 価 格 ￥88,619,735－（消費税及び地方消費税を除く） 

失格判定基準 

直接工事費比率 （75.0％） 

共通仮設費比率 （70.0％） 

現場管理費比率 （70.0％） 

一般管理費比率 （30.0％） 

その他の費用比率 （69.0％） 

 

入札業者 
合計 

加算点 
入札価格 評価値 摘 要 

株式会社新開発 110.5  88,630,000 1.246   

株式会社岸本設計工務 121.5  88,640,000 1.370   

株式会社青井建設 128.0  89,000,000 1.438  決定 

株式会社有光組 － － － 無効 

株式会社成武建設 112.0  89,830,000 1.246   

株式会社二神組 126.5  88,630,000 1.427   

臨海建設株式会社 128.5  88,619,700 1.450  失格 

株式会社愛建設 118.5  88,630,000 1.337   

 


